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1.491.001.492.970.604.955.254.65コ

     ケ

         

2.241.951.15ク

3.501.652.12キ

0.920.402.30カ

5.701.603.56オ

6.701.604.19エ

10.502.354.47ウ

3.511.402.515.021.702.953.802.10イ
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体　積延　長平　均断面積高 さ平均幅上  幅下  幅 区　分

吉野川市山川町日鷲谷地区名：

NO,2 谷止工堤体名：

計

体　積延　長平　均断面積高 さ平均幅上  幅下  幅 区　分

シ'

ク'

（軟岩１Ｂ）（礫質土）

B

1

岩

軟

土

質

礫

        区      分            

スリット式鋼製部材 流木捕捉工   2set

堤体名：NO,2 谷止工

    数  量      

ｔ1.515

地区名：吉野川市山川町日鷲谷

計       算       式 

ネームプレート

鉄筋φ22 mm水平継目 124.52/52.20=2.39  52.20/1.0=52.20  2.39x52.20x0.8=99.81  99.81x11/10.00=110  

         1 枚

本110.00

裏石積(控15cm)

型枠

コンクリート

筋工(根株)

埋戻しコンクリート

埋戻しコンクリート

本体基礎

(30SW)300mm×19φ昇降ステップ(左岸) 4.0+4.0+5.0

ｍ3

ｍ2

     10.00 ｍ

ｍ3

ｍ3

個     13.00

コンクリート

型枠 ｍ2

ｍ3間詰工（上流側）

間詰工（下流側）

別表参照上流側間詰

(0.30+0.60)/2x1.00x(8.00+8.60)/2       3.74

ｍ2

ｍ2ラス張り工 2.10x4.63       9.72

      8.39

(正面面積) 6.21x0.40

(正面面積) 6.21x1.044

      2.48

      6.48

(正面面積) 23.35x0.30

(正面面積) 23.35x1.044

(正面面積) 23.35x1.044

      7.01

     24.38

     24.38

Ｌ　＝　長さ

β  ＝　ピッチ長

Ｂ1 ＝　堤冠厚
α　＝　間隔
Ｘ　＝　余裕長

下
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1／ 100  図面番号

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

工事名

路線名等

Ｒ１吉林 復旧治山 吉野川市日鷲谷　渓間工事

日鷲谷地区

吉野川市　山川町　日鷲谷

徳島県東部農林水産局<吉野川>

1
.
20

数量計算

コンクリート

1.2/6×｛（5.00×2.0+4.00）×0.50+（4.00×2.0+5.00）×0.50｝　＝　2.70　ｍ3

型　枠

1/2（5.00+4.00）×1.20×2.0　＝10.80ｍ2

アイウ エオ カ キ クケ
コ
サ

正 面 図

掘  削  図 断面図

断面図

掘削面仕上計算書

合計

3

2

1

計 算 基 礎No

地区名：日鷲谷

SL=1.30 SL
=1
.3
0

1

2

3
SL=4.00

0.50x1.30

軟岩１Ｂ

0.50x1.30

0.50x4.00

0.65

0.65

2.00

3.30

1:
0
.0
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1
:0
.
00

構造図 仮排水施設

3.50計

軟 岩 1Ｂ

B

1

岩

軟

   
0.020.100.22    サ
0.050.100.500.440.401.101.101.10コ
0.350.400.880.550.501.101.101.10ケ
0.620.800.771.211.101.101.101.10ク
0.461.400.330.330.301.101.101.10キ
0.440.800.550.330.301.101.101.10カ
0.230.300.770.770.701.101.101.10オ
0.810.701.160.770.701.101.101.10エ
0.500.500.991.541.401.101.101.10ウ
0.020.100.220.440.401.101.101.10イ

      ア

体  積距  離平均断面積断面積高 さ平均幅上  幅下  幅 区　分

 

日鷲谷箇　所　名

堤体名：仮排水施設

仮排水施設

土 留 工 （ 仮 排 水 施 設 ） 床 堀 数 量 計 算 書
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図面番号

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

工事名

路線名等 日鷲谷地区

吉野川市　山川町　日鷲谷

徳島県東部農林水産局<吉野川>

1/20 １－１

構造図

注）基礎用鋼管の方向保持材は左右岸で勝手反対に取付け

PL-9

PL-16

ロ500x500x12

PL-16

PL-9

PL-16

PL-16

PL-16

φ400x14

ホールインアンカー設置図  S=1/10

注）ホールインアンカーおよび座金は現地にて手配のこと

PL-9

PL-9

M22

PL-9

コンクリート m /set3

砂 m /set3

座金 2 枚 /set

アンカー 2 本 /set

頭部構造 柱用鋼管

根入れ部構造

A-A 正面図  S=1/10   S=1/10

下流側上流側

右岸 左岸

B-B

C-C

D-D

  S=1/10

  S=1/10

  S=1/10

基礎用鋼管
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